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I modifikuar

Publik Privat

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     208,333.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      208,333.00 

  Fonde të tjera                      -   

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     208,333.00 Buxheti i shtetit      208,333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                      -   

  Fonde të tjera                      -   

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

       50,000.00 Buxheti i shtetit        50,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                      -   

  Fonde të tjera                      -   

     208,333.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      208,333.00 

  Fonde të tjera                      -   

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     208,333.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      208,333.00 

  Fonde të tjera                      -   

     416,667.00 Buxheti i shtetit      416,667.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                      -   

  Fonde të tjera                      -   

  1,000,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim   1,000,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     100,000.00 Buxheti i shtetit                      -   Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      100,000.00 

  Fonde të tjera                      -   

     833,333.00 Buxheti i shtetit      833,333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                      -   

  Fonde të tjera                      -   

     666,667.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      666,667.00 

  Fonde të tjera                      -   

     291,667.00 Buxheti i shtetit                      -   Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim      291,667.00 

  Fonde të tjera                      -   

Organi 

qendror

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Numri i 

Punonjesve 

 Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike
Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Sherbim programimi per 

sisteme kompjuterike dhe per 

perdorues

Prokurim Kontrate

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Gjirokaster

1

2

3

4

5

6

 Sherbime të pastrimit Prokurim

 Produkte pastrimi Prokurim Kontrate

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e makinerive
Prokurim Kontrate

 Fletëpalosjet Prokurim Kontrate

 Publikimet e teknike, 

Sherbime per krijim 

programesh per publikime, 

Printime dhe shërbime të 

lidhura

Prokurim Kontrate

 Bileta Prokurim Kontrate

 Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen 

e paisjeve te zyrave

 Shërbime për mirëmbajtjen e 

instalimeve publike, ndriçimin 

dhe dritat e trafikut, 

Mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive në zyra

Prokurim Kontrate

Blerje materiale per 

mirembajtjen e objekteve

 Materiale elektrike, Materiale 

ndërtimi dhe produkte të 

ngjashme

Prokurim Kontrate

 Karburante, Karburant diesel Prokurim Kontrate

Kontrate

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e automjeteve 

dhe pajisjeve të lidhura

Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

15

16

Furnizime dhe materiale te 

tjera zyre dhe te 

pergjitheshme

Blerje kancelari dhe 

shtypshkrime

Shpenzime per mirembajtjen 

e mjeteve te transportit

Sherbime te pastrimit dhe 

gjelberimit

Blerje Programi Financiar

Materiale per funksionimin e 

paisjeve te zyres

Shpenzime siguracioni

Libra dhe publikime 

profesionale (flete palosje)

Shpenzime per mirembajtjen 

e aparateve dhe veglave te 

punes

Materiale per 

pastrim,dezifektim,ngrohje 

dhe ndricim

Shpenzime mirmbajtje mjete 

transporti

Shpenzime per prodhim 

dokumentacion specifik 

(bileta)

Sherbime te printimit dhe 

publikimit

Blerje Karburant dhe vaj per 

automjetet

10

11

12

13

14

7

8

9 Shërbime

Shërbime

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Shërbime

Shërbime

Shërbime

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Shërbime

Pa Kategori

Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Klasike

Mallra

Mallra

Shërbime

Procedure 

Prokurimi

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV
Lloji i 

prokurimit
Tipi

Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

 Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimit
 Vlera 

Klasike

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi
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